

## CENOVÁ NABÍDKA

Zákazník: Domov pro seniory Podpěrova, Podpěrova 4, Brno

Provedení: Kronospan - Hrušeň planá světlá 1764 BS, Mamba zelená 7190 BS, Písek 515 PE,

Č.	Obj.č.	Název	Množství	Cena/ks	Cena	DPH	Cena s DPH
1.		Kuch.linka č.05 Hor.sk.2Dv. 595x634x350mm	2 ks	2 520 Kč	5 040 Kč	15%	5 796 Kč
2.		0 Hor.sk.2Dv./OT 595x634x350mm	2 ks	2 205 Kč	4 410 Kč	15%	5 072 Kč
3.		0 Sp.sk.1Dv.430x830x580mm	1 ks	1 950 Kč	1 950 Kč	15%	2 243 Kč
4.		0 Sp.sk.4Z. 600x830x580mm	1 ks	4 336 Kč	4 336 Kč	15%	4 986 Kč
5.		0 Sp.sk.2Dv.dřezová 800x830x580mm	1 ks	2 833 Kč	2 833 Kč	15%	3 258 Kč
6.		0 Prac.deska L.2480mm + těs. profil	1 ks	4 812 Kč	4 812 Kč	15%	5 534 Kč
7.		0 Dřez Okio 650 lesk	1 ks	1 810 Kč	1 810 Kč	15%	2 082 Kč
8.		0 Sorter Patty 30	1 ks	1 265 Kč	1 265 Kč	15%	1 455 Kč
9.		0 Úchytky Beta rozteč 96mm 35011	15 ks	55 Kč	825 Kč	15%	949 Kč
10.		0 Páková baterie Capri 4 Medical	1 ks	1 925 Kč	1 925 Kč	15%	2 214 Kč
11.							
12.		Kuch.linka č.46 Hor.sk.2Dv. 575x634x350mm	2 ks	2 515 Kč	5 030 Kč	15%	5 785 Kč
13.		0 Hor.sk.2Dv./OT 575x634x350mm	2 ks	2 200 Kč	4 400 Kč	15%	5 060 Kč
14.		0 Sp.sk.4Z. 500x830x580mm	1 ks	4 050 Kč	4 050 Kč	15%	4 658 Kč
15.		0 Sp.sk.2Dv.dřezová 800x830x580mm	1 ks	2 833 Kč	2 833 Kč	15%	3 258 Kč
16.		0 Sp.sk.1Dv.440x830x580mm	1 ks	1 967 Kč	1 967 Kč	15%	2 262 Kč
17.		0 Prac.deska L.2398mm + těs. profil	1 ks	4 812 Kč	4 812 Kč	15%	5 534 Kč
18.		0 Dřez Okio 650 lesk	1 ks	1 810 Kč	1 810 Kč	15%	2 082 Kč
19.		0 Sorter Patty 30	1 ks	1 265 Kč	1 265 Kč	15%	1 455 Kč
20.		0 Úchytky Beta rozteč 96mm 35011	15 ks	55 Kč	825 Kč	15%	949 Kč
21.							
22.		Kuch.linka č.62 Hor.sk.2Dv. 575x634x350mm	2 ks	2 515 Kč	5 030 Kč	15%	5 785 Kč
23.		0 Hor.sk.2Dv./OT 575x634x350mm	2 ks	2 200 Kč	4 400 Kč	15%	5 060 Kč
24.		0 Sp.sk.4Z. 500x830x580mm	1 ks	4 050 Kč	4 050 Kč	15%	4 658 Kč
25.		0 Sp.sk.2Dv.dřezová 800x830x580mm	1 ks	2 833 Kč	2 833 Kč	15%	3 258 Kč
26.		0 Sp.sk.1Dv.400x830x580mm	1 ks	1 900 Kč	1 900 Kč	15%	2 185 Kč
27.		0 Prac.deska L.2380mm + těs. profil	1 ks	4 812 Kč	4 812 Kč	15%	5 534 Kč

28.	0 Dřez Okio 650 lesk	1 ks	1 810 Kč	1 810 Kč	15%	2 082 Kč
29.	0 Sorter Patty 30	1 ks	1 265 Kč	1 265 Kč	15%	1 455 Kč
30.	0 Úchytky Beta rozteč 96mm 35011	15 ks	55 Kč	825 Kč	15%	949 Kč
			Cena	83 123 Kč		
			Montáž	<b>9 322 Kč</b>	15%	10 720 Kč
			Doprava	<b>2 980 Kč</b>	21%	3 606 Kč
			<b>Cena bez DPH</b>	<b>95 425 Kč</b>		
			<b>Celková cena</b>	<b>109 918 Kč</b>	s DPH	



Kouřimského 2493 393 01 Pelhřimov

## CENOVÁ NABÍDKA

Datum výtisku: 16.2.2018

Datum vystavení: 16.2.2018

Záruka: 60 měsíců

S pozdravem Pavel Coufal

mobil: [REDACTED]

Jsme držiteli certifikátu:

